
Klasyfikacja sektora "B" Juniorów - I tura
Spławikowych Zawodów o Puchar GDAŃSKA (II GPx Polski) zorganizowanych przez

Z.O. Gdańsk rozegranych w dniach 17-19.05.2013 r. na Kanale Śledziowym w Gdańsku

1 Okręg PZW Wrocław FELZENOWSKI Mateusz I 41 3 320 1,0

2 Okręg PZW Legnica GRUNT Paweł I 31 3 115 2,0

3 Okręg PZW Katowice LATUSEK Michał I 40 2 765 3,0

4 Okręg PZW Wrocław KUBASIK Michał I 29 2 735 4,0

5 Okręg PZW Katowice KURZEPA Marcin I 36 2 425 5,0

6 Okręg PZW Katowice SOREK Dawid I 37 2 185 6,0

7 Okręg PZW Mazowiecki ŁAPACZ Mateusz I 39 2 130 7,0

8 Okręg PZW Poznań POCHYLSKI Kamil I 30 2 090 8,0

9 Okręg PZW Opole WACHA Marcin I 38 1 685 9,0

10 Okręg PZW Opole ŻOK Wiktoria I 34 1 315 10,0

11 Okręg PZW Skierniewice RUDNICKI Patryk I 35 1 195 11,0

12 Okręg PZW Wrocław BOCZKOWSKI Michał I 32 1 170 12,0

13 Okręg PZW Mazowiecki OTAWA Joanna I 24 1 085 13,0

14 Okręg PZW Białystok KOCHAŃSKI Grzegorz I 26 1 000 14,5

15 Okręg PZW Tarnobrzeg MISZCZYK Patryk I 27 1 000 14,5

16 Okręg PZW Mazowiecki JASIŃSKA Magdalena I 23 805 16,0

17 Okręg PZW Kielce ADAMCZYK Łukasz I 28 585 17,0

18 Okręg PZW Gdańsk ŁĘGOWSKI Adrian I 25 480 18,0

19 Okręg PZW Wrocław WAWERCZYK Bartosz I 33 370 19,0

Gdańsk, 18.05.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Stanisław Pałubicki Mirosław Wiśniewski
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Klasyfikacja sektora "B" Juniorów - II tura
Spławikowych Zawodów o Puchar GDAŃSKA (II GPx Polski) zorganizowanych przez

Z.O. Gdańsk rozegranych w dniach 17-19.05.2013 r. na Kanale Śledziowym w Gdańsku

1 Okręg PZW Wrocław BOCZKOWSKI Michał I 41 5 960 1,0

2 Okręg PZW Poznań POCHYLSKI Kamil I 23 4 975 2,0

3 Okręg PZW Mazowiecki ŁAPACZ Mateusz I 25 4 805 3,0

4 Okręg PZW Wrocław FELZENOWSKI Mateusz I 32 4 230 5,0

5 Okręg PZW Tarnobrzeg MISZCZYK Patryk I 37 4 110 6,0

6 Okręg PZW Wrocław KUBASIK Michał I 38 4 735 3 7,0

7 Okręg PZW Kielce ADAMCZYK Łukasz I 35 3 920 7,0

8 Okręg PZW Legnica GRUNT Paweł I 36 3 345 8,0

9 Okręg PZW Mazowiecki OTAWA Joanna I 24 2 865 1 10,0

10 Okręg PZW Białystok KOCHAŃSKI Grzegorz I 40 2 735 10,0

11 Okręg PZW Gdańsk ŁĘGOWSKI Adrian I 27 2 525 11,0

12 Okręg PZW Katowice SOREK Dawid I 31 2 450 12,0

13 Okręg PZW Katowice KURZEPA Marcin I 29 2 190 13,0

14 Okręg PZW Katowice LATUSEK Michał I 26 2 080 14,0

15 Okręg PZW Opole WACHA Marcin I 28 1 555 15,0

16 Okręg PZW Opole ŻOK Wiktoria I 34 1 475 16,0

17 Okręg PZW Wrocław WAWERCZYK Bartosz I 33 1 225 17,0

18 Okręg PZW Skierniewice RUDNICKI Patryk I 30 580 18,0

19 Okręg PZW Mazowiecki JASIŃSKA Magdalena I 39 545 19,0

Gdańsk, 19.05.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Stanisław Pałubicki Mirosław Wiśniewski
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Klasyfikacji indywidualna Juniorów U18
Spławikowych Zawodów o Puchar GDAŃSKA (II GPx Polski) zorganizowanych przez

Z.O. Gdańsk rozegranych w dniach 17-19.05.2013 r. na Kanale Śledziowym w Gdańsku
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1 Okręg PZW Wrocław FELZENOWSKI Mateusz I A 41 3 320 1,0 A 32 4 230 5,0 7 550 6,0 1

2 Okręg PZW Poznań POCHYLSKI Kamil I A 30 2 090 8,0 A 23 4 975 2,0 7 065 10,0 2

3 Okręg PZW Mazowiecki ŁAPACZ Mateusz I A 39 2 130 7,0 A 25 4 805 3,0 6 935 10,0 3

4 Okręg PZW Legnica GRUNT Paweł I A 31 3 115 2,0 A 36 3 345 8,0 6 460 10,0 4

5 Okręg PZW Wrocław KUBASIK Michał I A 29 2 735 4,0 A 38 4 735 7,0 7 470 11,0 5

6 Okręg PZW Wrocław BOCZKOWSKI Michał I A 32 1 170 12,0 A 41 5 960 1,0 7 130 13,0 6

7 Okręg PZW Katowice LATUSEK Michał I A 40 2 765 3,0 A 26 2 080 14,0 4 845 17,0 7

8 Okręg PZW Katowice SOREK Dawid I A 37 2 185 6,0 A 31 2 450 12,0 4 635 18,0 8

9 Okręg PZW Katowice KURZEPA Marcin I A 36 2 425 5,0 A 29 2 190 13,0 4 615 18,0 9

10 Okręg PZW Tarnobrzeg MISZCZYK Patryk I A 27 1 000 14,5 A 37 4 110 6,0 5 110 20,5 10

11 Okręg PZW Mazowiecki OTAWA Joanna I A 24 1 085 13,0 A 24 2 865 10,0 3 950 23,0 11

12 Okręg PZW Kielce ADAMCZYK Łukasz I A 28 585 17,0 A 35 3 920 7,0 4 505 24,0 12

13 Okręg PZW Opole WACHA Marcin I A 38 1 685 9,0 A 28 1 555 15,0 3 240 24,0 13

14 Okręg PZW Białystok KOCHAŃSKI Grzegorz I A 26 1 000 14,5 A 40 2 735 10,0 3 735 24,5 14

15 Okręg PZW Opole ŻOK Wiktoria I A 34 1 315 10,0 A 34 1 475 16,0 2 790 26,0 15

16 Okręg PZW Gdańsk ŁĘGOWSKI Adrian I A 25 480 18,0 A 27 2 525 11,0 3 005 29,0 16

17 Okręg PZW Skierniewice RUDNICKI Patryk I A 35 1 195 11,0 A 30 580 18,0 1 775 29,0 17

18 Okręg PZW Mazowiecki JASIŃSKA Magdalena I A 23 805 16,0 A 39 545 19,0 1 350 35,0 18

19 Okręg PZW Wrocław WAWERCZYK Bartosz I A 33 370 19,0 A 33 1 225 17,0 1 595 36,0 19

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Stanisław Pałubicki Mirosław Wiśniewski
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